

# Н. М. Шверниктің Қытай Халық Республикасы Мемлекеттік Әкімшілігі Советінің Премьері және Сыртқы Істер Министрі Чжоу Энъ-лайды қабылдауы

22 августа СССР Высший Совет Президиумының Председателя Н. М. Шверник Китайской Народной Республики Государственного Совета Премьер и Внешних Дел Министр Чжоу Энъ-лайды принял.

На приеме Государственного Совета Премьер о. о. о. Чан Юнь, Государственный Совет и Финансово-Экономический Комитет Председателя о. о. о. Ли Фу-чунь, Китайской Народной Республики СССР-дағы

его товарищи Чжан Вэнь-тянь, Народный Революционный Совет о. о. о. Штаба Басшының о. о. о. Юй, Китайской Народной Республики Внешних Дел Министрлігінің Саяси Секретарь Ши Чжэ катысты.

Содан сыяқты, қабылдауға СССР Внешних Дел Министр о. о. о. Г. М. Пушкин және СССР Высший Совет Президиумының Секретарь А. Горкин катысты.

(СОТА).

# Н ТУЫ

КОМИТЕТІНІҢ, ЕҢБЕКШІЛЕР ДЕПУТАТТАРЫНЫҢ ПЕТРОПАВЛ ҚАЛАЛЫҚ КОМИТЕТІНІҢ ГАЗЕТІ

24 август Жексенбі

Жеке саны 20 тыйын. Шығуына 33 жыл

## МУНИСТ (БОЛЬШЕВИКТЕР) ПАРТИЯСЫ Қ ҰЙЫМДАРЫНЫҢ ЕСІНЕ

виктер) Партиясы Ор-

жылғы 20 сен-  
ң кезекті VI съезі

РІБІ:  
амасы — баяндаманы  
метов жолдас.

2. Қазақстан К(б)П Тексеру Комиссиясының есепті баяндамасы—баяндаманы Тексеру Комиссиясының Председатели П. П. Волошко жолдас.
3. Қазақстан К(б)П Орталық Комитеті мен Тексеру Комиссиясын сайлау.
4. БК(б)П-ның XIX съезіне делегаттар сайлау.

### ҚАЗАҚСТАН К(б)П VI СЪЕЗІНЕ ДЕЛЕГАТТАР САЙЛАУДЫҢ ӨНІЛДІК НОРМАСЫ:

1. Партияның 250 мүшесінен шешуші дауыспен бір делегат.
2. Партия мүшелігіне 250 кандидаттан кедесші дауыспен бір делегат.

Қазақстан К(б)П Орталық Комитеті.

## Н партиясының туы астында змнің жеңісіне жетейік!

евиктер партиясы болып  
талин жолдас.  
н партиямыз, кеменгер  
лбасшымыз Сталин жол-  
ет халқы Отанымызды  
ығы мен тәуелсіздігін  
ропаның фашизм күл-  
ян азат етті, дүниежүзі-  
шистік сойқандардан күт  
рбиелеген совет халқы-  
амаша большевиктік қа-  
йлік, ерлік, күресте көр-  
еушілік. Отанымыздың

тықтың ауыр азабын басынан кешіруде.  
Ігілікті бейбіт еңбекпен шұғылданып  
жатқан совет халқы коммунистік құры-  
лыстың міндеттерін ойдағыдай орындауды.  
Коммунизмнің ұлы құрылыстары туралы  
Совет үкметінің тарихи қаулылары — ел-  
ді электрлендірудің лениндік дана идеясы-  
ның жүзеге асырылуының жаңа жарқын  
бейнесі, В. И. Ленин былай деген бола-  
тын: «Коммунизм дегеніміз — Совет өк-  
меті, оның үстіне бүкіл елді электрленді-  
ру...». Сталин жолдастың инициативасы  
бойынша кешірек өмір сүретін Еліміз

рес жүргізуде. Дүниежүзілік екінші соғыс-  
тың аса маңызды қорытындыларының  
бірі СССР-ның ығыауы және бірқатар ел-  
дерде халықтық-демократиялық құрылыс-  
тың орнатылуы болып табылады. Со-  
вет Одағының ұлы өнегесімен рухтанған  
Польша, Чехословакия, Венгрия, Румыния,  
Болгария, Албания, Монгол Халық Респуб-  
ликасы социализм жолымен алға басуда.  
Өз елінен империалистік жыртықтарды  
айдап шығып, Қытай Халық Республика-  
сын құрған сан миллион қытай халқының

## БК(б)П-ның XIX съезін жаңа табыстармен қарсы алайық!

### ☆ Зор қуанғыш үспінде

—Социалистік жарыс пен стахановтық қозғалыс еңбекшілердің қалың бұқара сынан ғылым мен техниканың, өндірістің мыңдаған тапқыштарын тұрғызу да. Социалистік жарыстағы әрбір жаңа бастама еңбек өнімін жоғары сатыға көтере түсуде.

Сүйікті Отанымызға, Лениннің—Сталиннің ұлы партиясына деген шексіз сүйіспеншілігін совет адамдары өзінің нақты ісімен, қажырлы еңбегімен, өзінің алуан түрлі инициативасын көрсетумен білдіруде, —деп бастады өзінің сөзін С. М. Киров атындағы заводтың технологі Шильников жолдас БК(б)П-ның XIX съезінің шақырылуы жөнінде цех жұмысшыларымен өткізген әңгімесінде.

Бұдан кейін озат жаңашылдар инженер Ковалев, Левченко мен Муханов, Жандарова мен Агафоновалардың озат тәжірибелерін пайдалану жөніндегі мәселеге Шильников жолдас толық тоқталды.

Сонымен қатар, Совет Одағы Коммунист партиясының XIX съезінің ашылу күнін завод коллективі лайықты табыстармен

нок диаметрінің 180 айналуымен алуы тырдым. Бірақ, станоктың айналымы жиіленіп, мотор өте күшті қызып, қала бастады. Содан кейін мен станок моторда темір кесудің әдісін біртіндеп бейтүге әзірлей бастадым. Бір жыл ішінде шиявті бес рет ауыстырып, шидельдің айналымын минутына 1100 алымға жеткіздім. Сонымен металл кес жылдамдығын секундына 300 метрге тіздім.

Еңбек өнімділігін арттыру үшін жаңа әдістерді іздеп табу жолында бір бөлше жөндеу арқылы арнаулы темір кес қолданылды. Бұл—өнімнің мөлшерін есе арттырды, бірнеше жүз килограмм металлды үнемдеуге мүмкіншілік берді.

Мен соңғы жылдары Аброшов, Алектин, Целих сыяқты жұмысшыларды тал кесудің өнеріне үйреттім. Бұлар әір біздің заводтың стахановшылары.

Завод жұмысшылары келешекте өзінің озат тәжірибелері мен білімін, жіп қайратын еңбек өнімділігін арттыру, өн



XVIII съезде жасаған баяндамасында, партияның екі съезд арасындағы уақытта істеген жұмысын сыпаттай келіп, Сталин жолдас былай деген болатын: «Саяси бағыт пен күнделікті практикалық жұмыс жағынан қарағанда есеп беріліп отырған дәуір партиямыздың еара жолы төмек жеңіп шыққан дәуір болды». XVIII және XIX съездердің аралығындағы дәуір — советтік құрылыстың өмірлік негізі болып табылатын коммунист партиясы саясатының жаңа жеңістерге жеткен дәуірі, ленинизмнің жеңімпаз идеяларының салтанат құрған дәуірі.

Партияның XVIII съезі СССР дамудың жаңа кезеңіне, социалистік қоғам орнатуды аяқтап, коммунистік қоғамға бірте-бірте өту кезеңіне аяқ басқан жағдайда өтті.

XVIII съезде жасаған баяндамасында Сталин жолдас Совет Одағының халықаралық жағдайына терең талдау жасады, соғыс өртіп тұтандырушылардың жоспарларын әшкереледі, советтік сыртқы саясат — бейбітшілік және барлық елдермен алыс-беріс байланыстарын нығайту саясаты саласындағы принциптерді белгілеп берді, социалистік қоғам орнатуды аяқтап, социализмнен коммунизмге бірте-бірте өту программасын жасап берді.

Сталиндік программамен рухтанған совет халқы үшінші бесжылдықтың тапсырмаларын ойдағыдай орындау жолындағы күресте күші мен еңбегін аяған жоқ.

Біздің елімізде гитлершіл басқыншылардың опасыздықпен шабуыл жасауы совет халқының бейбіт еңбегін тоқтатты. Бейбіт құрылыс дәуірі бітті. Гитлершіл басқыншыларға қарсы азаттық соғыс дәуірі басталды. Ленин—Сталин партиясы совет халқын Ұлы Отан соғысына аттандырды, майдан мен тылдың күш-жігерін біріктірді. Совет Одағының халықтары социализмнің ұлы жеңістерін қорғап қалу үшін өзінің туысқан партиясының төңірегіне бұрынғыдан да тығыз топталды.

«Бейбіт құрылыс жылдарындағы сыяқты, соғыс күндерінде де совет халқының басшы және жол көрсетуші күші Ленин

ның тағуадағы уақыт ішіндегі және ұзағырақ уақытқа арналған жұмысының жоспарларын белгілеп берді.

ССРО халық шаруашылығын қалпына келтірудің және өркендетудің төртінші бесжылдық жоспары туралы айта келіп, Сталин жолдас: жаңа бесжылдық жоспардың негізгі міндеттері еліміздің шаруашылығы бүлінген аудандарын қалпына келтіру, өнеркәсіп пен ауыл шаруашылығын соғысқа дейінгі дәрежесіне жеткізу, мұнан кейін бұл дәрежеден азды-көпті едәуір асып түсу болып отыр деп көрсетті.

Сталиндік төртінші бесжылдық ойдағыдай орындалған соғыстан кейінгі бейбіт құрылыс жылдары совет халқының коммунизм жеңісі жолындағы жанқиярлық күресінің ең жарқын кезеңдерінің бірі болып Отанымыздың тарихына енеді.

Төртінші бесжылдық жоспарда бүкіл өнеркәсіп өнімінің көлемін, соғыстың алдындағы дәрежемен салыстырғанда, 48 процент арттыру көзделген болатын. Іс жүзінде, бесжылдықтың ақырғы жылында өнеркәсіп өнімі 1940 жылғыдан 73 процент артық шығарылды. СССР өнеркәсібінде бесжылдық жоспар мерзімінен бұрын — төрт жыл және үш айда орындалды. Өнеркәсіппен бірге социалистік ауыл шаруашылығы ойдағыдай өркендеп келеді. Ұлттық табыс бесжылдықтың ақырғы жылында 1940 жылғымен салыстырғанда 64 процент артты. Совет үкметі соғыстан кейінгі жылдарда ақша реформасын жүргізді, барлық азық-түлік және өнеркәсіп товарларына карточка системасын жойып, көпшілік тұтынатын товарлардың бағасын үнемі кемітіп отырды.

Совет Одағында бейбіт құрылыс орасан зор көлемде жүргізіліп, халық бұқарасының әл-ауқаты үздіксіз өсіп отырғанда, капитал елдерінде жанталаса қарулану күшейтілуде, азаматтық құрылыс азайтылуда, жұмыссыздық артуда, сан миллиондаған еңбекшілер қайыршылық пен аш-

ғылымды, әдебиетті және искусствоны жаңа, неғұрлым жоғары дәрежеге көтеру мақсатын көздейді.

Партияның XVIII съезінде Сталин жолдас былай деді:

«Партияның кадрлары — партияның командалық құрамы, ал, біздің партия өкмет басында отырғандықтан, — ол кадрлар мемлекеттік басшы органдардың да командалық құрамы болады. Практикада сыналған дұрыс саяси жол белгіленгеннен кейін, партияның кадрлары партия және мемлекет басшылығының шешуші күші болады».

Партия Сталин жолдасының кадрларды іріктеп алу, орналастыру және тәрбиелеу жөніндегі нұсқауларын күнбе-күн жүзеге асырып отырғандықтан да, біздің елімізде санаудан кадрлар практикалық жұмыста өсіп, шынықты. Партия оларды тапсырылған іске күшті жауапкершілік рухында, өзіне және өзгелерге талап қоюшылық, кемшіліктерді батыл сынау рухында тәрбиелеп келеді. Сын мен өзара сын, ден үйретеді Сталин жолдас, біздің дамуымыздың заңы, қандай да болса еңжарлық пен бертартпалықты, біздің жеңіспен алға басуымызға кедергі болатын ескінің, өшіп бара жатқанның бәрін жеңудің шешуші құралы болып табылады.

Совет мемлекетінің тарихи жеңістері халықаралық тұрмыстың дамуына орасан зор ықпалын тигізуде. Совет Одағы бейбітшілік сүйгін саясатын оңдаған жылдар бойы қажырлылықпен жүргізіп, бейбітшілік жолында, империалистік соғыс өртіп тұтандырушыларға қарсы қажымай-талмай күресіп келеді. Лениндік-сталиндік сыртқы саясат, СССР-ның бейбітшілік және халықтар арасындағы ынтымақ жолында дәйектілікпен жүргізіп отырған батыл күресі барлық елдердегі жүздеген миллион адамдардың біздің елімізге деген сүйіспеншілігін және оны қолдауын қамтамасыз етті.

Совет Одағы кәзіргі уақытта демократия мен социализмнің қуатты лагерін бастай отырып, бейбітшілік жолында кү-

жоспар Совет Одағы мен халықтық демократия елдерінің экономикалық ынтымағын онан әрі баянды етіп, күшейтуге, теңправдылық және өзара тиімділік негіздерде сауда ісін өркендетуді тілейтін барлық елдермен экономикалық қарым-қатынастарды өркендетуге көмектеседі.

Совет экономикасының бесжылдық жоспарда белгіленіп отырған бейбіт дамуы капиталистік елдердің, халық шаруашылығын милитарландыру, капиталистер үшін неғұрлым, мол пайда келтіру және еңбекшілерді онан сайын қайыршы ету жолына түскен капиталистік елдердің экономикасына қарсы тұрады».

Совет Одағының еңбекшілері Ленин — Сталин партиясының басшылығымен халықшаруашылық жоспарларды ойдағыдай орындауды көздеген социалистік жарысқа белсене қатысып, коммунизмнің сәулетті ұлы сарайын салуда.

«Кәзір Совет Одағы Коммунист партиясының басты міндеттері, — делінген партияның өзгертілген Уставы текстінің жобасында, — социализмнен коммунизмге бірте-бірте өту жолымен коммунистік қоғам орнату, қоғамның материалдық және мәдениет дәрежесін үздіксіз арттыра беру, қоғамның мүшелерін интернационализм рухында және барлық елдердің еңбекшілерімен туысқандық байланыстар орнату рухында тәрбиелеу. Советтік Отанды оның жауларының агрессиялық қыймылдарына белсене қорғауды барынша нығайта беру».

Біздің партиямыз өзінің XIX съезінде Орталық Комитеттің, бүкіл прогресшіл адамзаттың ұлы көсемі және ұстазы — Сталин жолдасының төңірегіне тығыз топтасқан біртұтас партия болып келіп отыр.

Лениннің туы астында, Сталиннің бас тауымен алға басып, коммунизм жеңісіне жетейік!

(«Правданың» 21 августағы басмақаласы).

көрсеткіш комбайншы 150 гекта не жүзде

Комбайн совхоз бой қарқынмен тұғызып хозда егін орындалды

Мемлекет да ойдағы

БК(б)П ру туралы қымды ма қуанышпен совхоз кол өнімділігін

Бұған д жолдасқа лерді абро ілетік жар мал шаруа жеткен бол сауыншыла айту керек өткен жеті сауын сый

ВАХТА

Мал азы жылдық жанамай колхоздың шөп машин ко жолдас орнына, 13 уып, маусь орындап ш

БК(б)П - дегі социал сып, ол ал тыс тағы д нін шабуга



май

көмектің  
тадасының  
онда осы  
кенін жете  
сөзі зор

ысты. Бол-  
нде:  
гімелестім,  
ген. деген-  
иғадасында  
дырді, кө-  
істеп жүр,  
рі туралы  
е мағала  
ас басқар-

идеялық-  
руда. Ол  
ың қысқа-  
е жақсы  
ітаптарын

қ совхозы-  
әңгімеле-  
негізінде  
мысалдар  
ларды егін

танысты-  
уға, еңбек  
шақырады  
бырға га-  
сасайды.

совхоздың  
іп істейді.  
со жолда  
не бөлену-  
стап газет  
әңгіме өт-  
ға да әр-



Петропавлдағы «Комсомолка» тігін фабрикасының тігіншісі С. Танчарова сменалық тапсырманы үнемі біржарым есе орындап отырады.

**СУРЕТТЕ:** цех бастығы Л. Нестеренко жолдас Танчарованың тіккен киімін байқап тұр.

Суретті түсірген А. Розенштейн.

## СОКОЛОВ ауданында

*Электр қуатымен  
сыйыр сауатын агрегат*

«Победа» колхозының мүшелері мал фермаларындағы еңбекті көптілейтін жұмыстарды механикаландыруға ерекше зор көңіл бөледі. Үстіндегі жылы мұнда қойлар

# Халықаралық шолу

## КОРЕЙ ХАЛҚЫ ӨЗІНІҢ БОСТАНДЫҒЫ МЕН ТӘУЕЛСІЗДІГІН ҚОРҒАП ҚАЛАДЫ

15 августа корей халқы Совет Армиясының Кореяны азат етуінің жеті жылдығын орасан зор өрлеу үстінде атап өтті. Бұл даңқты күннің асқан терең, бүкіл дүниежүзілік — тарихи маңысы бар. Азия халықтарының шын мәнісінде халықтық демократия орнату жолында ғана бостандық пен тәуелсіздікке жететіндігін Кореяның екі бөлегінің — Солтүстік Корея мен Оңтүстік Кореяның тағдыры айқын ыспаттап отыр. Солтүстік Кореядағы корей халқы Совет Одағының достық көмегімен жаңа тұрмыс орнату жолына түсіп, еңбек партиясының басшылығымен халықтық-демократиялық құрылыс орнатып отырғанда, Оңтүстік Кореяда американдардың қолжаулығы — лисымандықтардың фашистік, террорлық тәртібі күшпен орнатылды.

Корей халқы жапон империалистерінің тепкісінен азат етілген даңқты мерекені американдар интервенциясына қарсы ауыр, жапсарлық күрес жағдайында қарсы алды. Екі жылдан аса уақыттан бері жүргізіліп отырған бұл күрес өзінің тәуелсіздігін қорғауға аттайған халықтың жеңілмейтіндігін бүкіл дүние жүзіне көрсетті. Агрессорлардың ешқандай айуандықтары мен зұлымдықтары бостандық сүйгіш халықты тізе бүктіре алмайды.

И. В. Сталин жолдастың Корей Халық-Демократиялық Республикасы Министрлер кабинетінің председателі Ким Ир Сен жолдастың атына жолдаған телеграммасында былай делінген:

«Корей Халық-Демократиялық Республикасының ұлттық мерекесіне байланысты, Председатель жолдас, Сізден менің шын жүректен білдірген құттықтауымды,

Американ интервенцияның Кореядағы тағдырлық әрекеттері бостандық сүйгіш корей халқына қарсы қылмысты соғыс жүргізіп жатқан американдық басқыншыларына дүние жүзінің барлық халықтарының өшпенділігін тудыруда.

## ИМПЕРИАЛИСТЕР ЛАГЕРІНДЕГІ АЛАУЫЗДЫҚТАР

Августың басында, бірінші жағынан, Құрама Штаттардың және екінші жағынан, олардың Батыс еуропалық одақтастарының арасындағы алауыздықтар бұрынғыдан да күшейе түсті. Көптеп келе жатқан өзара наразылықтың білінуіне Англиядағы және Франциядағы экономикалық қиыншылықтардың күшті әсері тиді. Орасан зор қарулану программасы бұл екі елдің экономикасын үлкен қиыншылықтарға әкеліп тіреді.

«Англияда, сол сияқты, Францияда, — деп хабарлады 8 августа Англияның «Файнэшл таймс» газетінің Париждағы тілшісі, — затында, Лиссабон сессиясында келісілген, қайта қарулану программасының көлемін азайту немесе оны жүзеге асыру қарқынды баяулату көзделуде, тіпті осылай шешілген де болуы керек». Тілші бұл арада Солтүстік-атлантика одағы сөветінің Лиссабонда өткізілген февраль сессиясын айтып отыр. Бұл сессияда Құрама Штаттар өзінің одақтастарына 1952 жылға, сондай-ақ одан кейінгі жылдарға арналған зор көлемдегі, соғыс әзірліктерінің шамадан тыс жоспарын қабылдаған болатын.

Американ милитаристері Батыс еуропалық үкметтердің осыншалық «еркінсіген» мінезіне ызалануда. «Манчестер гардиан» «Европадағы үнемдеу шараларына байланысты Вашингтонда көріне бастаған ызалық белгілері» туралы жазады. АҚШ-та әсіресе француз үкметінің американдардан француз соғыс өнеркәсібіне қосымша қар-

етуде. Вашингтонның нұсқауларына түгелдей ілекісі келіп отырса да, Батыс Еуропаның реакцияшыл билеп-төстеушілері соғыс программасын бұқараны онан әрі тонаған күнде ғана орындауға болатындығын түсініп, саяси асқыншылықтан қорқып отыр.

Империалистердің жоспарларына халықтың қарсыласу күші мен ықпалының жарқын мысалы Бельгия солдаттары мен жұмысшыларының әскери қызмет мерзімін ұзартуға қарсы күресіне халықаралық жұртшылықтың үн қосқандығы болып табылады. Кәзіргі уақытта Атлантика одағына қатысушы барлық елдерде әскери қызмет мерзімі туралы мәселе Америкамен екі арадағы жаңа, кезекті алауыздықтың бір түрі болып отыр. Генерал Риджуэй қызмет мерзімін ұзартуды қатты талап етіп отырғанда, ал мұның өзі жоғарыда айтылған Лиссабонда келісілген болатын. Батыс еуропалық үкметтердің көпшілігі бұл талапты орындаудан бастартуда. Францияның соғыс министрі Плевен «Франция әскери қызмет мерзімін ұзартпа алмайды» деп мәлімдейді. Осы мәселе жөнінде 12 августа Парижда өткізілген алты мемлекет өкілдерінің арнаулы кеңесі сәтсіздікпен аяқталды, ал оған қатысушылар «келісімге келу мүмкін емес» деп мәлімдеді.

Батыс Еуропаның халықтары «қорғаныс» туын бүркеніп жүргізіліп жатқан, бірақ Американың дүние жүзіне үстемдік орнатуын көздеген агрессиялық соғысқа арналған жанталаса қарулануды қолдаудан бастартуда.

## ГОЛЛАНДИЯДАҒЫ ҮКМЕТ ДАҒДАРЫСЫ

Голландиядағы үкмет дағдарысы біржарым айдан аса уақытқа созылды. Кабинет құру тиісті кезегімен — бұрынғы премьер-оңшыл социалистік «еңбек партиясының» басшысы Дрейске, католика-



қында тұрған міндеттермен байланыстырылуын қарастырады.

Ол колхозшылар үшін дауыстап оқыған газет мақаласын да артельдің шаршылық міндеттерімен байланыстырады. Нәтижені фактілермен толықтыру үшін инженерлермен, агрономдармен әңгімелеседі. Сонымен бірге, өз участогіндегі әрбір колхозшының жұмысты қалай істеп жүргендігін біліп, жұмыстың барысымен танысады.

Жағында колхоз басқармасы үш қолбасшы қызды өгіс бригадасынан трактор бригадасына ауыстыруға ұйғарған болатын. Бірақ, қыздардың үйренген жұмыстарынан ауысқысы келмеді. Журавлева қолбас қыздармен әңгіме өткізіп, оларға

әңгіме өткізгенде мұндай бүкілхалықтық іске әрқайсымыздың қосқан зор үлесіміз бар екенін түсіндіре білу керек.

Село үгітшілерінің алдында жауапты міндеттер тұр. Олардың борышы — колхозшыларды, МТС және совхоз жұмысшыларының егін жыйнау жұмысын қысқа мерзім ішінде аяқтауға, мал азығының берік базасын жасауға, ауыл-селонның мәдениетін арттыра беру күресіне жұмылдыру болып табылады. Сонымен бірге, үгітшілер жұмыстағы кемшіліктердің бетін батыл ашып, ол кемшіліктерді жою ісіне көмектесе білулері керек. Бұл үшін әрбір үгітші үгіттің әсерлі, нәтижелі болуына жетісуі қажет.

**Б. ПЕТРОВ.**

## Жете көңіл бөлінетін мәселе

ҚДЖО облыстық комитетінің бюро өкілісінде қала комсомол ұйымының ерікті қоғам ұйымдарының жұмысына көмегі жөнінде мәселе қаралды.

Облыстық комсомол комитетінің бюро өкілісі қалалық комсомол комитеті жасау арасында Отан қорғау -бұқаралық жұмысты кең өрістетуге жете көңіл бөлейтіндігін, осының салдарынан бір-біріне бастауыш комсомол ұйымдары ерікті қоғам ұйымдарының жұмысына үлде қатынамай отырғанын, көп комсомо-

лестердің ерікті қоғам ұйымдарына күні бүгінге дейін мүше еместігін атап көрсетті.

Бюро мәжілісі бастауыш комсомол ұйымдары мен қалалық комсомол комитетін жастар арасында Отан қорғау -бұқаралық жұмысты мейлінше жақсартып, әрбір комсомолецтің ерікті қоғам ұйымдарына мүше болуына, сөйтіп, ол ұйымдардың жұмысына белсене қатысуына жетісуге міндеттеп қаулы алды.

„Ленин туы“ның дабылынан кейін

## „Әзірліксіз өткен жыйналыс“

Газетіміздің 1952 жылғы 23 июльдегі нанында жарияланған бей тақырыпты мақалада Преснов ауданындағы «Баян» колхозы партия ұйымының жыйналысын өткізуде кездескен кемшіліктер айтылып, сол аудандық партия комитетінің нұсқауымен Шәріпов жолдасстың тікелей жол бергендігі сыға алынған-ды.

ҚК(б)П Преснов аудандық комитеті редакцияға, тексеріс жүргізгенде газет етінде көрсетілген фактілер толық анықталғандығын, нұсқаушы Шәріповқа бұдан былайғы жерде партия жыйналысын өткізгенде бұл сыяқты кемшілікке жол бермеу жөнінде ескертілгендігін хабарлады.

болып орындады. Колхоз 230 тонна шөп сүрлеп, жоспарды 113 процент орындады.

## Міндеттеме асыра орындалды

Кең алымды шөп машинасының машинисі Тимофей Соложенцев шөп шабуға кіріскенде егін орағы басталғанша агрегатпен бір мың гектар жердің пішінін шабуға міндеттенген болатын.

Міндеттеме аброймен орындалды. Соложенцев жолдас тракторшы Щукинмен бірге «Путь коммунизма» колхозында 1200 гектар жердің шөбін шапты. Соложенцев жолдас кәзір күндік тапсырмасын екі есе орындап жүр.

## РЕДАКЦИЯҒА ХАТ

### Жалпы жыйналыстың қаулысы қашан орындалмақ?

Преснов ауданындағы Ленин атындағы колхоздың есепшісі Қайролла Мұқанов колхоздың бір атын зорықтырып өлтіріп, «ауырып өлді» деп акты жасап ақталғандығы колхозшылардың жалпы жыйналысында анықталды. Колхозшылар өздерінің жалпы жыйналысында есепші Мұқанов қызметінен босатылсын деп қаулы алды.

«Труд гурток» колхозының мүшелері де колхоз есепшісі маскүнем Вилковты колхоздың мотоциклін қыйратқаны үшін қызметінен босатып, мотоциклдің шығынын өндіріп алу жөнінде қаулы қабылдады.

Содан бері едәуір уақыт өтсе де колхозшылар жыйналысының қаулысы аяқсыз қалып, аудандық ауылшаруашылық бөлімінің меңгерушісі Қоспанов жолдасстың қолдауымен Мұқанов пен Вилков бұрынғы қызметінде қалып отыр.

**Ә. ӘЛЖАНОВ.**

президент Трумэнге қатты наразылық жолдады. АҚШ-тың көрнекті қоғам қайраткерлері президент қызметіне кандидаттардың үшеуіне де хат жолдап, бұл хатта ондаған мың еркектер, әйелдер мен балалар «осы бомбалаудың сөзсіз құрбаны болады» деп көрсетті. Австралия сенаторы Морроу сенатты осы тағылық бұйрыққа қарсы батыл наразылық білдіруге шақырды. Норвегияның пасторы Форбекк былай деп жазады: «Мен жанымның түршіккенін білдіру үшін сөз таппай отырмын. Біздің іс жүзінде бұған қатысуымыз маскара ұят». Осындай пікірлер дүние жүзінің барлық елдерінде жүздеп кездеседі.

Американ агрессорларының басты мақсаты — террор жасау арқылы Паньмынь-чжоньдегі уақытша бітім туралы келіссөздер кезінде Корей —Қытай жағына қысым жасау. Бірақ бұл мақсатына жете алмайды. Тағылықпен бомбалау Кореяда ғана емес, сонымен бірге бүкіл Азияда, бүкіл дүние жүзінде АҚШ-қа өшпенділіктің жана толқынын ғана тудырады. Келіссөздерге келетін болсақ, Корей—Қытай делегациясының басшысы генерал Нам Ир былай деп мәлімдеді: «Бұл сыяқты әрекеттер мәселені шешуге жеткізе алмайтын болғандықтан, мұның өзі сіздерге ешқандай нәтиже бермейтінін сіздің жақ жақсы бідуге тиіс».

## КИНОЛАРДА

ЖАЗҒЫ КИНОТЕАТРДА

Бүгін және күн сайын

«БИ МҰҒАЛІМІ»

(2-сериясы).

Сеанстар сағат 8,30-10, 11,30-да басталады.

«ОКтябрь» кино

Бүгін және күн сайын

«БИ МҰҒАЛІ

(1-сериясы)

Сеанстар сағат 6-8-10-д

Петропавл қаласы, Папанин көшесі 150-үйде тұрушы Владимир Иосифович Кафарена, Татьяна Яковлевна Кафаренадан (ол да сол үйде тұрады) айырылатыны жөнінде арыз берді.

Іс Петропавл қаласындағы 5-участоктік халық сотында қаралады.

Петропавл қаласы, Свободы үйде тұрушы Клавдия Ивановна Владимир Яковлевич Семеновпен (ол да сол үйде тұрады) айырылатыны жөнінде арыз берді.

Іс Петропавл қаласын халық сотында қаралады.

РЕДАКЦИЯ МЕН ОБЛЫСТЫҚ ГАЗЕТТЕР БАСПАСЫНЫҢ АДРЕСІ: Қазақ ССР, Петропавл қаласы, Петренев көшесі, 92-үй. ТЕЛЕФОНДАР: редактор — 1-86, редактордың